
UCHWAŁA NR XIX/153/2020 

RADY GMINY STARE POLE 

z dnia 28 października 2020 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2020 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211, 212 i 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z zmianami) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Ustala się dochody budżetu Gminy Stare Pole na 2020 r. 

w wysokości 28.715.819,30 zł. 

na skutek: 

- zmniejszenia - 818.800,00 zł. 

- zwiększenia - 27.700,00 zł. 

Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów zawiera załącznik nr 1. 

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Stare Pole na 2020 r. 

w wysokości 29.905.674,67 zł. 

na skutek: 

- zmniejszenia - 817.980,84 zł. 

- zwiększenia - 26.880,84 zł. 

Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik nr 2. 

3. Wydatki o których mowa w ust. 2 przeznacza się na: 

1) realizację zadań inwestycyjnych w 2020 r. w wysokości 7.325.053,14 zł. zgodnie z 

załącznikiem nr 3 

2) realizację zadań w ramach programów współfinansowanych ze środków Unii 

Europejskiej w wysokości 2.607.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 4 

 

§ 2. 

 

1. Deficyt budżetu Gminy Stare Pole w kwocie 1.189.855,37 zł. zostanie sfinansowany: 

- wolnymi środkami z lat ubiegłych w kwocie 1.184.778,00 zł. 

- przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bankowym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach - 5.077,37 zł. 

2. Ustala się przychody budżetowe w kwocie 1.752.355,37 zł. i rozchody budżetowe w 

kwocie 562.500 zł. zgodnie z załącznikiem nr 5. 

 

§ 3. 

 

Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 

rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 6. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 



 

 

Zmiana budżetu - Sesja Rady Gminy Stare Pole - 28 października 2020 roku 

 

1. Dochody 

 

- zwiększenie dochodów o kwotę 1.700 zł. - podpisanie umowy z Wojewodą Pomorskim na 

realizację "Programu asystent rodziny na rok 2020" 

- zwiększenie dochodów o kwotę 26.000 zł. - częściowe rozliczenie projektu realizowanego w 

latach 2018-2020 z udziałem środków Unii Europejskiej - Budowa przystani kajakowej w 

Janówce i w Ząbrowie 

- zmniejszenie dochodów o kwotę 8.800 zł. z tytułu ostatecznego rozliczenia projektu 

realizowanego z udziałem środków Unii Europejskiej - Przystanek leśny Żuławy w Starym 

Polu. 

- zmniejszenie dochodów o kwotę 810.000 zł. z tytułu zakończenia realizacji projektu 

realizowanego z udziałem środków Unii Europejskiej - OZE poprawa gospodarki 

niskoemisyjnej w gminie Stare Pole (środki unijne i płatności mieszkańców) 

 

Zwiększenia dochodów - 27.700,00 zł. 

Zmniejszenia dochodów - 818.800,00 zł. 

Dochody po zmianach - 28.715.819,30 zł. 

 

 

2.Wydatki 

 

- zwiększenie wydatków o kwotę 1.700 zł. - podpisanie umowy z Wojewodą Pomorskim na 

realizację "Programu asystent rodziny na rok 2020" 

- zwiększenie wydatków o kwotę 17.200 zł. dotyczy zakupu sprzętu komputerowego na 

potrzeby Rady Gminy (8.600 zł.) i Urzędu Gminy (8.600 zł.) 

- zmniejszenie wydatków o kwotę 810.000 zł. z zadania „OZE poprawa gospodarki 

niskoemisyjnej w gminie Stare Pole” z uwagi na zakończenie pracy przy realizacji projektu 

- przeniesienia wydatków między działami kwota 7.980,84 zł. dotyczy wniosków sołectw 

Kaczynos i Klecie o zmianę przeznaczenia funduszu sołeckiego w 2020 roku 

 

Zwiększenia wydatków - 26.880,84 zł. 

Zmniejszenia wydatków - 817.980,84 zł. 

Wydatki po zmianach - 29.905.674,67 zł. 

 

 

3. Przychody - bez zmian - 1.752.355,37 zł. 

 

 

4. Rozchody - bez zmian - 562.500 zł. 

 

 

Sporządziła: 

Agnieszka Michalska-Rojek 

Skarbnik Gminy 


		2021-02-08T07:30:41+0100




